[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA  Nª                             / 2014.

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores:

O Vereador que a este subscreve requer, ouvida a Casa, e após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito  Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando-lhe providências cabíveis junto à Companhia Energética de Minas Gerais – CEMIG-, Visando extensão de Rede Elétrica em 4 postes existentes na Rua Cecília Correia de Lima, Localizado no Bairro Verde Vale.

JUSTIFICATIVA:A presente reivindicação visa proporcionar maior segurança para os moradores. O referido local não existe Iluminação o que deixa os moradores em risco e insegurança. A população necessita com urgência do benefício ora pleiteado.

Sala das Sessões, 06 de março de 2014.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR/ PMDB

v: Getúlio Vargas, nº111 – 4º Andar – Sala 408  – Centro – Sete Lagoas - MG

[image: image1.png]